PHÒNG GD& ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG TH HỢP THỊNH
Số: 41A/QĐ-HT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hợp Thịnh, ngày 5 tháng 10  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2016- 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HỢP THỊNH
Căn cứ luật giáo dục 2005 Quốc hội nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam và điều lệ Trường phổ thông của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT.

Căn cứ Nghị định số 19/2009/QĐ-HĐND ngày 28 tháng 12 năm 2009 của HĐND Tỉnh Vĩnh Phúc;

Căn cứ vào Điều lệ Trường Tiểu học;

Căn cứ vào Hội nghị Bộ Tứ của Trường Tiểu học Hợp Thịnh năm học 2016 – 2017;

Căn cứ vào Hội nghị Cán bộ công chức đầu năm trường Tiểu học Hợp Thịnh năm học 2016 - 2017;

Xét nhu cầu công tác và khả năng cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua khen thưởng của Trường Tiểu học Hợp Thịnh năm học 2016 - 2017.

Gồm các ông (bà) sau:

1. Chủ tịch hội đồng: Bà Trần Thị Nga Lan - Hiệu trưởng;

2. Phó chủ tịch hội đồng: Bà Bùi Minh Hiền - Chủ tịch công đoàn;

3. Ủy viên: (có danh sách kèm theo);

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng có nhiệm vụ thực hiện công tác thi đua khen thưởng trong nhà trường theo các văn bản hiện hành.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) kế toán, tài vụ, tổ trưởng chuyên môn và các ông, (bà ) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Hội đồng thi đua KT Phòng GD;

- HĐGD xã;

- Lưu: VT,
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Nga Lan

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG
NĂM HỌC 2016- 2017
(Kèm theo QĐ số 41A/QĐ-HT ngày 5  tháng 10  năm 2016)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh

	1
	Phùng Thị Thúy Phương
	Phó Hiệu trưởng
	Ủy viên

	2
	Phạm Vương Thảo
	Phó Hiệu trưởng
	Uỷ viên

	3
	Lê Thị Hồng
	Tổng phụ trách Đội
	Uỷ viên

	4
	Đặng Thị Minh Hồng
	Tổ trưởng tổ 1, GVCN lớp 1A
	Uỷ viên

	5
	Nguyễn Thị Lệ Mỹ
	Tổ phó tổ 1- GVCN lớp 1D
	Uỷ viên

	6
	Phùng Thị Thanh Hoa
	Tổ phó tổ 2+3- Bí thư ĐTN
	Uỷ viên

	7
	Nguyễn Hoài Thu
	Tổ trưởng tổ 2+3, GVCN lớp 2D
	Uỷ viên

	8
	Chu Thị Thanh Thủy
	Tổ phó tổ 4+5 - GVCN lớp 4B
	Uỷ viên

	9
	Phùng Thị Minh Huệ
	Tổ trưởng tổ 4+5, GVCN lớp 5A
	Uỷ viên

	10
	Hà Thị Kim Thúy
	Thư kí HĐ, GVCN lớp 4A
	Thư kí

	11
	Nguyễn Văn Bảy
	HCMHS
	Uỷ viên

( Danh sách này có 11 người)

	PHÒNG GD& ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG TH HỢP THỊNH

Số: 41B/QĐ-HT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hợp Thịnh, ngày 05 tháng 10  năm 2016

	PHÒNG GD& ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG TH HỢP THỊNH

Số: ....../QĐ-HT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hợp Thịnh, ngày 9  tháng 9  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tư vấn năm học 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HỢP THỊNH
Căn cứ  Điều 24 Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ nhiệm vụ năm học 2016-2017;

Xét nhu cầu công việc và khả năng cán bộ, giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng tư vấn trường tiểu học Hợp Thịnh năm học 2016-2017 gồm các ông (bà) (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng tư vấn giúp Hiệu trưởng về chuyên môn, quản lý, công tác XHHGD….
Nhiệm vụ, quyền hạn và thời gian hoạt động của các hội đồng tư vấn do Hiệu trưởng quyết định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) kế toán, tài vụ, tổ trưởng chuyên môn và các ông, (bà ) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT,
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Nga Lan

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TƯ VẤN NĂM HỌC 2016 - 2017
                    (Kèm theo QĐ số 41B/QĐ-HT ngày  05 tháng 10 năm 2016)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh

	1
	Trần Thị Nga Lan
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Phùng Thị Thúy Phương
	Phó Hiệu trưởng
	Phó chủ tịch HĐ

	3
	Bùi Minh Hiền
	CTCĐ
	Phó chủ tịch HĐ

	4
	Phạm Vương Thảo
	Phó Hiệu trưởng
	Uỷ viên

	5
	Lê Thị Hồng
	Tổng phụ trách Đội
	Uỷ viên

	6
	Đặng Thị Minh Hồng
	Tổ trưởng tổ 1
	Uỷ viên

	7
	Nguyễn Hoài Thu
	Tổ trưởng tổ 2+3
	Uỷ viên

	8
	Phùng Thị Minh Huệ
	Tổ trưởng tổ 4+5
	Uỷ viên

	9
	Phùng Thị Thanh Hoa
	BTĐTN
	Uỷ viên

	10
	Nguyễn Văn Bảy
	Hội trưởng hội PHHS
	Uỷ viên

( Danh sách này có 10  người)